
 

 

Philips PerformerPro
Sáčkový vysavač

Energetická třída A
Technologie AirflowMax
Hubice TriActiveMax
Filtr HEPA13

FC9197/91

P
M
S v
Ph
vý
erfektní výkon
enší spotřeba energie
ýkonným energeticky úsporným motorem a technologií AirflowMax poskytuje vysavač 
ilips PerformerPro kvalitní proudění vzduchu a díky tomu i vysoký sací výkon. Skvělé 
sledky při vysávání a po celou dobu plnění sáčku!

Vynikající čisticí výsledky
• Energetická třída A
• Revoluční technologie AirflowMax pro mimořádné sání
• Motor s nízkou spotřebou energie pro vysoce výkonné výsledky
• Nová hubice TriActiveMax 3 v 1 maximalizuje zachycení prachu
• 5l kapacita na prach pro delší čištění

Pohodlí
• Spojka SmartLock pro snadné nastavení vysavače
• Dlouhý dosah pro pohodlný úklid
• Systém otáčení hadice 360Flex pro bezproblémovou manipulaci
• Extra dlouhá rukojeť s regulací vzduchu pro delší dosah

Integrovaný systém Anti-Allergy
• Kvalita z hlediska alergenů testována institutem ECARF
• Těsnění HEPA AirSeal s filtrem HEPA 13 zachytí 99,95 % prachu
• Sáček s-bag Ultra Long Performance pro špičkové výsledky čištění



 Energetická třída A

Tento vysavač byl navržen tak, aby dosahoval 
plného výkonu v energetické třídě A

Technologie AirflowMax

Technologie AirflowMax maximalizuje 
proudění vzduchu, prachový sáček se díky 
tomu otevírá rovnoměrně a dosáhnete 
vysokého sacího výkonu, dokonce i když se 
sáček plní!

Úsporný motor

Vysoce výkonný motor spotřebuje na 
proudění vzduchu méně energie. V kombinaci 
s hubicí zajistí vynikající výsledky při odstranění 
prachu.

Hubice TriActiveMax

Hubice TriActiveMax s čištěním 3 v 1 
dokonale přilne k podlaze a maximalizuje 
zachycení prachu. 1) Jemně otevírá koberec 
speciálně navrženou plochou, aby odstranila 
prach, který se skrývá hluboko v koberci. 2) 
Vysává velké kousky nečistot větším otvorem v 
přední části. 3) Pomocí kartáčů na obou 
stranách odstraňuje prach a špínu podél 
nábytku a stěn.

Dlouhý dosah

11m dosah umožňuje vyčistit větší plochu, aniž 
byste museli měnit zásuvku.

Spojka SmartLock

Jedinečná spojka Philips SmartLock na hubice a 
teleskopické trubice snadno připojuje a 

odpojuje tyto součásti během úklidu. Spojka 
SmartLock vám umožní intuitivně upravit 
teleskopickou trubici na preferovanou výšku.

5l kapacita na prach

Speciálně navržená 5l prachová komora vám 
umožní optimálně využít prachový sáček, takže 
budete moci vysávat po delší dobu.

Systém otáčení hadice 360Flex
Systém otáčení hadice 360Flex od společnosti 
Philips nabízí otáčení hadice v celém rozsahu 
360 stupňů, což umožňuje bezproblémovou 
manipulaci s vysavačem po domě.

Certifikát ECARF

Tento vysavač s filtrací HEPA 13 je certifikován 
jako přívětivý k alergikům institutem ECARF 
(European Centre for Allergy Research 
Foundation neboli Evropské centrum nadace 
pro výzkum alergií). Filtr HEPA 13 čistí 
vyfukovaný vzduch a zachytí až 99,95 % 
alergenů z kočičích a psích chlupů, roztoče 
nebo pyl, čímž podporuje domácí prostředí 
přívětivé k alergikům.
FC9197/91

Přednosti
Sáčkový vysavač
Energetická třída A Technologie AirflowMax, Hubice TriActiveMax, Filtr HEPA13



Datum vydání 2014-09-06

Verze: 6.1.1

EAN: 08 71010 36546 29

© 2014 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Performance
• Hodnocení energetické účinnosti: A
• Průměrná roční spotřeba: 27,8 kWh
• Třída čištění koberců: C
• Třída čištění tvrdých podlah: B
• Třída zpětných emisí prachu: A
• Úroveň síly zvuku: 78 dB
• Příkon (IEC): 650 W
• Proud vzduchu (max.): 30,2 l/s
• Vakuum (max.): 16,3 kPa

Design
• Barva: Sytá černá a zelená

Filtrace
• Kapacita pro prach: 5 l
• Typ prachového sáčku: Sáček s-bag Ultra Long 

Performance
• Výstupní filtr: Filtr Ultra Clean Air HEPA 13
• Filtr motoru: Trojitá vrstva

Použitelnost
• Akční rádius: 11 m
• Délka kabelu: 8 m

• Držadlo: Ergonomická rukojeť s regulací vzduchu
• Typ trubice: Kovová dvoudílná teleskopická 

trubice
• Spojka trubice: SmartLock
• Rukojeť pro přenášení: Na horní a přední straně
• Pomůcka pro uložení nebo uskladnění: Svisle a 

vodorovně
• Typ koleček: Pryžová
• Ovládání napájení: Elektronika ve spotřebiči

Hubice a příslušenství
• Standardní hubice: Hubice TriActiveMax
• Příslušenství: Nástavec pro štěrbiny, Kartáč a malá 

hubice 2 v 1
• Prostor pro příslušenství: Na svorce na trubici

Hmotnost a rozměry
• Hmotnost výrobku: 5 kg
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 

500 x 310 x 300 mm

Podpora udržitelného rozvoje
• Balení: >90 % recyklovaných materiálů
• Uživatelská příručka: 100% recyklovaný papír
•

FC9197/91

Specifikace
Sáčkový vysavač
Energetická třída A Technologie AirflowMax, Hubice TriActiveMax, Filtr HEPA13

http://www.philips.com

